
Příloha objednávky č. Obj-1717/21

Objednatel: Plzeňský kraj, IČO: 70890366 
Dodavatel: Egomotion s.r.o., IČO: 28050924

Podmínky objednávky:

1) Předmět objednávky: výroba a distribuce pořadu s environmentální tematikou 
Ekologika (dále jen „dílo") v rozsahu:

délka pořadu: 2 - 4 minuty

počet dílů v roce 2022: 20

distribuce pořadu (1 díl): ZAK TV - 48 odvysílání, Plzeň TV -100 odvysílání

Cena výše uvedeného zpracování je 4 000 Kč bez DPH za jeden díl.

Předmětem objednávky je i otitulkování zpracovaných dílů v rámci této 
objednávky. Cena tohoto úkonu bude stanovena dle rozsahu daného dílu 
(maximálně do výše 1 000 Kč bez DPH zajeden díl).

Cena za jeden zpracovaný a otitulkovaný díl činí tedy maximálně 5 000 Kč bez 
DPH, tj. do 6 050 Kč včetně 21 % DPH.

2) Dodavatel poskytne elektronicky objednateli před distribucí každý vyhotovený díl 
k odsouhlasení.

3) Dodavatel poskytuje objednateli neomezenou licenci (co do množství, teritoria či 
jiného omezení) ke všem způsobům užití po dobu trvání autorských práv kdíiu. 
Odměna za poskytnutí licence kdíiu je zahrnuta v ceně uvedené v této 
objednávce.

4) Celková cena za dílo na základě dohody mezi objednatelem a dodavatelem činí 
max. 100 000 Kč bez DPH, tj. max. 121 000 Kč včetně 21 % DPH. Dodavatel je 
plátce DPH. Částka ve výši 80 % (tj. 96 800 Kč včetně DPH) bude zaplacena ve 
formě zálohové faktury vystavené dodavatelem. Zbylá částka bude vyplacena po 
řádném a včásném splnění předmětu objednávky na základě vystavené finální 
faktury dodavatelem a předávacího protokolu. Zálohová faktura musí být 
doručena do sídla objednatele nejpozději do 15. 12. 2021 se splatností do 
14 dnů ode dne doručení objednateli. Závěrečná faktura musí být doručena do 
sídla objednatele, s minimální splatností 30 dnů ode dne doručení objednateli. 
Faktury musí obsahovat nezbytné náležitosti účetního dokladu.

5) V případě předání méně než 20 požadovaných a řádně zpracovaných dílů 
v termínu pinění, jejichž celková cena bude v součtu nižší, než je výše vyplacené 
zálohové faktury, musí dodavatel vrátit poměrnou část zálohové faktury 
objednateli.

Stránka 1 z 2



6) Objednatel má právo na odstoupení od objednávky, kdy vady či nedodělky na díle 
či jeho částech jsou takového charakteru, že ztěžují či dokonce brání v užívání 
díla, v tomto případě musí dodavatel objednateli vrátit zálohovou platbu v celé 
výši.

7) Termín plnění: do 30, 6. 2022.

8) Objednatel je povinen zveřejnit písemnou akceptaci této objednávky podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru 
smluv nejpozději do 30 dnů od její písemné akceptace (přijetí) a doručení do sídla 
objednatele. Dodavatel výše uvedené bere na vědomí.

9) Odpovědnost za škody vzniklé při provádění prací nese dodavatel.

10) Dodavatel svým podpisem stvrzuje, že objednávku přijal a zavazuje se splnit její 
podmínky.

Za dodavatele:

V.....................dne

Jan Digitálně podepsal 
/-Jan Sklenář 

V Datum: 2021.12.14 
I 10:36:20+01'00'Sklenář

jméno a příjmení oprávněné 
osoby dodavatele 
(vyplňte hůlkovým písmem)

podpis (razítko)

(jeden podepsaný originál vraťte zpět objednateli)

Stránka 2 z 2


